汕头大学文科基金项目年度检查表
（       年度）

填表日期：

	项目名称
	

	项目负责人
	
	所在单位
	

	批准经费（万元）
	
	项目编号
	

	项目批准时间
	
	计划完成时间
	
	预期最终成果形式
	

	项目进展情况

（请打勾）
	A.已完成　 　B.能按时完成　 　C.需延期完成　 　D.中止

	研究工作情况

内容包括：研究进度；研究计划有何变动，推迟或中止研究工作的原因；项目负责人和成员有无变更的原因；存在的问题与改进措施；下年度的工作计划（不够可另附页）

	项目（课题）负责人签章：
                                                         年  月  日


	举办学术讲座及申报国家和省部级项目情况

内容包括：全校性学术讲座的题目、举办时间和地点；所申请的项目名称、类别、级别、申请时间以及是否获得资助等情况

	项目（课题）负责人签章：
                                                         年  月  日


	所在单位学术委员会意见
项目研究工作是否按预定计划进行；阶段性成果的完成质量如何；后续研究计划的可行性；研究计划变更是否合理等

	       负责人（签章）：　                 　　　　       　年      月      日


	科研处审核意见

	1. 是否同意变更研究计划：    是（  ）   否（  ）
2. 是否同意拨付后续研究经费：是（  ）   否（  ）
负责人（签章）：　                 　　　　       　年      月      日



汕头大学文科基金项目阶段性成果目录

（      年度）

项目名称：                                                                        项目编号：
	序号
	成果名称
	成果形式
	作者姓名
	作者排序
	发表刊物名称、卷、期号或会议名称、地点
	国内外反映及被引用、转载情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


备注：表中所列阶段性成果必须注明“汕头大学文科科研基金资助”字样
2
2

